
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 lipca 2020 r. 

Poz. 1201 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW
1)

 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu działania i sposobu organizacji Komitetu Standardów Rachunkowości 

Na podstawie art. 81 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 1495, 

1571, 1655 i 1680 oraz z 2020 r. poz. 568) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28 listopada 2001 r. w sprawie zakresu działania i sposobu organi-

zacji Komitetu Standardów Rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 2030) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Posiedzenia Komitetu zwołuje i prowadzi Przewodniczący. Przewodniczący może zarządzić rozpatrywanie 

spraw należących do właściwości Komitetu: 

1) w trybie korespondencyjnego uzgadniania stanowisk (tryb obiegowy); 

2) na posiedzeniu przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, którego transmisja odbywa się z zachowaniem 

niezbędnych zasad bezpieczeństwa, w czasie rzeczywistym, przy zachowaniu wielostronnej komunikacji, w ramach 

której uczestnicy posiedzenia mogą wypowiadać się w toku posiedzenia.”; 

2) w § 6: 

a) po ust. 2 dodaje się ust. 2a i 2b w brzmieniu: 

„2a. Uchwały są podejmowane na posiedzeniach albo w trybie obiegowym. 

2b. Uchwały podpisuje Przewodniczący. W czasie nieobecności Przewodniczącego uchwały podpisuje za-

stępca Przewodniczącego.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do ważności uchwał Komitetu wymagane jest zawiadomienie o posiedzeniu wszystkich członków Ko-

mitetu oraz obecność na posiedzeniu co najmniej 10 członków Komitetu, a w przypadku uchwał podejmowanych 

w trybie obiegowym – zawiadomienie wszystkich członków Komitetu o treści projektu uchwały, terminie i spo-

sobie oddania głosu oraz udział w głosowaniu co najmniej 10 członków Komitetu. Standard uważa się za przyję-

ty, jeżeli za jego przyjęciem głosowało co najmniej 10 członków Komitetu.”. 

§ 2. Komitet Standardów Rachunkowości dostosuje, w formie uchwały podjętej w trybie obiegowym, wewnętrzny re-

gulamin działania do przepisów rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, 

w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia i przedłoży go ministrowi właściwemu do spraw 

finansów publicznych do zatwierdzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: T. Kościński 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2265). 


		2020-07-06T11:10:17+0000
	Robert  Brochocki


		2020-07-06T16:31:14+0200




